go private) sesuai dengan ketentuan Pasal 84A ayat (2)

Undang-undang No. 4 Tahun 2023 tentang Pengembangan Sektor Keuangan dan Pasal 64

i.
Indonesia (delisting);

ii.

(ii) perubahan nama Perusahaan Sasaran.
iii.

dengan Rencana Go Private;
iv. pemberian wewenang penuh kepada Direksi Perusahaan Sasaran untuk mengambil

setiap dan segala tindakan yang diperlukan atau dipandang perlu sehubungan dengan
pelaksanaan ataupun penyelesaian daripada Rencana Go Private satu dan lain hal tanpa
ada yang dikecualikan.

b.
sehubungan dengan Rencana Go Private termasuk terkait dengan: (i) perubahan status

perubahan nama Perusahaan Sasaran.

Peraturan OJK No. 17/POJK.04/2020 tentang Transaksi Material dan Perubahan Kegiatan Usaha

Kepentingan.

enam puluh lima persen) dari total Saham Perusahaan Sasaran. Saham Perusahaan Sasaran
dicatatkan dan diperdagangkan di Bursa Efek Indonesia.

adi Pemegang Saham Pengendali Perusahaan Sasaran.

Berikut tabel perbandingan struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perusahaan

Sasaran saat ini dan proforma setelah Penawaran Tender Sukarela:

Keterangan
Sebelum Penawaran Tender Sukarela Setelah Penawaran Tender Sukarela

Jumlah Saham Nilai (Rp) % Jumlah Saham Nilai (Rp) %

Modal Dasar

-  Seri A (nominal Rp35/saham) 2 70 2 70

-  Seri B (nominal Rp70/saham) 80.999.999.999 5.669.999.999.930 80.999.999.999 5.669.999.999.930

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

-  Seri A

 Masyarakat 1 35 - - -

- - - 1 35

-  Seri B

13.220.263.850 925.418.469.500 17.325.254.193 1.212.767.793.510

2. PT Indonesia Infrastructure Finance 1.451.267.500 101.588.725.000 - - -

3. Masyarakat dan lainnya di bawah 5% 2.653.722.843 185.760.599.010 - - -

Sub total 17.325.254.194 1.212.767.793.545 97,82 17.325.254.194 1.212.767.793.545 97,82

-  Seri B

Saham Tresuri 385.454.000 26.981.780.000 385.454.000 26.981.780.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 17.710.708.194 1.239.749.573.545 17.710.708.194 1.239.749.573.545

Portepel:

-  Seri A 1 35 1 35

-  Seri B 63.289.291.806 4.430.250.426.420 63.289.291.806 4.430.250.426.420

Dalam hal MPTIS  telah me

Pasal 7 Undang Undang No. 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas sebagaimana terakhir

diubah oleh Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang No. 2 Tahun 2022 tentang Cipta

6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang No. 2 Tahun

pihak lain dan mengalihkan sahamnya sekurang-kurangnya 1 saham kepada pihak tersebut guna

saham Perusahaan Sasaran.

2. Harga Penawaran Tender Sukarela

Harga Penawaran Tender Sukarela telah ditentukan atas dasar bahwa Saham Publik yang

didapatkan melalui Penawaran Tender Sukarela yang akan dibeli akan diterima bersama dengan